第 19 回佐伯糖尿病研究会(12 月)開催のご案内

謹啓

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

  さて、先日ご案内申し上げました｢佐伯糖尿病研究会のご案内｣のとおり、

この度、佐伯市、臼津地区を対象とした第 19 回佐伯糖尿病研究会を開催する運び

となりました。

糖尿病治療に関して、佐伯中央病院 伊藤威之先生、小畑麻美先生をお招きし、

下記テーマにて御講演頂く事になりました。ご多忙とは存じますが、万障お繰り

合わせの上、ご参加くださいますようご案内申し上げます。

謹白

記

開催日時      平成 28 年 12 月 9 日（金）18：30 ～20：30

開催場所      佐伯中央病院 4F 研修室

              大分県佐伯市常盤東町６－３０

ＴＥＬ  ０９７２－２２－８８４６

演    題      ①薬物療法(インスリン)   １８：３０～１９：３０

                      佐伯中央病院 伊藤威之先生

②インスリン自己注射指導  １９：３０～２０：３０

                      佐伯中央病院 小畑麻美先生

主    催      ノボ ノルディスク ファーマ株式会社

事 務 局      ノボ ノルディスク ファーマ株式会社 大分オフィス

(連絡先)                 ＴＥＬ  ０９７－５３１－３１８１

                         ＦＡＸ  ０９７－５３８－２７６６